УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ОТ

г. Белореченск

О проведений муниципального конкурса в дистанционном режиме на
лучшую новогоднюю поделку «Ёлочка нарядная» среди дошкольных

образовательных организаций муниципального образования
Белореченский район

В соответствии с планом работы управления образованием, с целью
вовлечение педагогов, детей и родителей в творческий процесс по
изготовлению новогодней поделки, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 17 ноября по 25 декабря 2020 года муниципальный конкурс
в дистанционном режиме на лучшую новогоднюю поделку «Ёлочка нарядная»
среди дошкольных образовательных организаций муниципального образования
Белореченский район.

2. Утвердить Положение о проведении муниципального конкурса в
дистанционном режиме на лучшую новогоднюю поделку «Ёлочка нарядная»
среди дошкольных образовательных организаций муниципального образования
Белореченский район, состав жюри (приложение 1, 2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста
управления образованием Высоченко И.Н.

Начальник управления
образованием администрации
муниципального образования
Белореченский район Г.В.Домский